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Warsztaty: „Profiling cudzoziemców, osadzonych w ośrodkach
detencyjnych dla cudzoziemców mogących stwarzać
zagrożenie dla bezpieczeństwa osób i mienia”

29.11.2012

W dniach 27 - 29 listopada 2012 roku w Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie
odbywają się warsztaty „Profiling cudzoziemców, osadzonych w ośrodkach detencyjnych
dla cudzoziemców mogących stwarzać zagrożenie dla bezpieczeństwa osób i mienia”.

Uczestnikami warsztatów są funkcjonariusze oraz pracownicy cywilni,  pełniący służbę
oraz  pracujący  w  ośrodkach  detencyjnych,  w  sekcjach  konwojowo-ochronnych  oraz
sekcjach dydaktyczno-wychowawczych.

Warsztaty  prowadzą:  p.  Monika  Szulecka  ekspert  z  Ośrodka  badań  nad  Migracjami
Uniwersytetu Warszawskiego oraz podkom. Anna Zubrzycka ekspert z Wyższej Szkoły
Policji  w  Szczytnie  oraz  starszy  wykładowca  ppłk  SG  Robert  Leonowicz  CS  SG  w
Kętrzynie.

W trakcie warsztatów poruszane są tematy z zakresu nielegalnej migracji jako zjawiska
społecznego, jej uwarunkowań i skutkach. Ponadto omawiane są przykłady polityki wobec
nielegalnej migracji zarówno w Unii Europejskiej jak i w Polsce.  Słuchacze warsztatów
zostali  zapoznani  przez  zaproszonych  ekspertów  z  możliwością  współpracy  i
wykorzystania  informacji  gromadzonych  przez  Europejską  Sieć  Migracyjną.

Osobno realizowane są zagadnienia z komunikacji interpersonalnej, min stres i sposoby
przeciwdziałania  oraz  profilowania  osób  umieszczonych  w ośrodkach strzeżonych  SG
mogących stanowić zagrożenie dla  osób i mienia.

Ponadto  poruszony  został  problem  zagrożenia,  które  może  towarzyszyć  zjawisku
nielegalnej imigracji i mieć związek z osobami umieszczonymi w ośrodkach detencyjnych
(strzeżonych) monitorowanych przez Straż Graniczną.

Przedmiotowe  warsztaty  współfinansowane  są  ze  środków  Europejskiego  Funduszu
Powrotów Imigrantów w ramach projektu 4/11/EFPI - „Wzmocnienie efektywności działań
w zakresie  powrotów wykonywanych przez  Straż  Graniczną,  w tym współdziałanie  z
innymi instytucjami- część III”.
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